
ZARZĄDZENIE Nr44 /2009 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

200ir. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust I ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publ icznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Wójt Gminy Kowiesy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwalą Rady Gminy Kowiesy Nr XXII/126/08 

z dnia 30 grudnia 2008 roku: 

a) zwiększyć dochody budżen, gminy o kwotę I. 132,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr I, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1.1 32,00 zł, zgodnie z załączn ikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ I wynosi: 

- po stronie dochodów 7.049.875,02 zł, 

- po stronie wydatków 7.377.375,022!. 

§ 3. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2009, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


